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        Devir Tasarruf Devri

        Tekerleğin icadından bir sonraki en büyük icat “Tekerleğin Parayla Satılması” fikridir derler. Bu açıdan bakıldığında bundan bir sonraki en büyük icat ise “Tekerleği alırken ödemenin bir bölümünü indirim kodu ile yapmak” şeklinde özetlenebilir. Çünkü Lidyalılar parayı bulmuş olabilirler ve bu durum insanoğlunun yaşamını bir tık daha kaliteli hale getirmiş olabilir; ama indirim kodu denen bir seri harf ve rakamdan oluşan şifreyi kim icat etti bilmemekle birlikte işte o anonim şahsiyet bizim en çok saygı duymamız gereken kişidir. Zira bu zeki mucit aslında sadece alışverişleri ucuzlatmakla kalmamış, internet üzerinden pazarlık yapılabilmesinin de önünü açmıştır. İnternette fiyatlar fiks diye bilinir ama hiç de öyle değildir çünkü indirim kodu kullanınca fiyat bir anda ucuzlar.

    


    
        Günün Kaçırılmayacak Teklifleri

        Aşağıda yer alan mağazalardan alışveriş yapmayı düşünüyorsanız bugün şanslı gününüzdesiniz.
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        Popüler Mağazalar

        İndirim kodu dağıtan en popüler mağazalar burada.
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        İndirim Kuponu Ne Demektir?

        İndirim kuponu deyince hemen herkesin gözünün önüne babaannelerimizin kullandığı türden kocaman bir makas geliyor. Zaten gazeteler eskiden kupon yayınladıklarında, o kuponu temsil eden -çoklukla dikdörtgen- resmin çevresinde kesikli çizgiler koyar ve bu kesikli çizgilerin bir yerine de muhakkak bir makas iliştirirlerdi. Bilgisayarla uçağa binilebilen ama makasla artık binilemeyen günümüzde kupon kodları tıklanarak kullanılıyor. Peki bu iş nasıl oluyor, hemen anlatalım: İndirim kuponu kelimesi yerine “indirim kodu” veya “kupon kodu” kelimeleri de kullanılıyor. Çünkü kupon Fransızca’daki “Couper” (Kesmek) fiilinden gelirken, artık kesme işlemi yapılmadığından dolayı, indirim yapacak dijital kodlar İnternet siteleri tarafından yayınlanıyor ve bu kodları kopyalayıp alışverişte kullananlar indirime hak kazanıyor.

İNDİRİM KODLARI NASIL KULLANILIR?

İndirim kodları öncelikle sitemizden alınır ve alışveriş yapacağınız mağazaya gidilir. Bu mağazada alışveriş sepete atıldıktan sonra ödeme sayfasına geçilir. Bu sayfaya “sepet sayfası” da denir. Nihayetinde bu sayfada sepetinizde neler olduğunu ve fiyatını siyah üzerine beyazla ve en detaylı şekilde görürsünüz. Bu sayfada fiyatın hemen yanında “indirim kodunuzu buraya giriniz” şeklinde yazan küçücük bir kutucuk göreceksiniz. İşte sitemizden aldığınız kodu bu kutucuğa girip uygularsanız (yani kodu kutuya girdikten sonra kutunun hemen yanındaki “uygula” düğmesine basarsanız) eğer kod geçerliyse alışverişiniz kodun değeri kadar ucuzlayacaktır. Yani bir indirim kodunu kullanması hem tamamen ücretsiz hem de çok kolaydır.

İNDİRİM KODLARI HER ZAMAN GEÇERLİ MİDİR?

İndirim kuponları veya kodları veya çekleri gibi isimlendirilen bu dijital ucuzlatma cümleleri (evet cümleleri) her zaman akılda tutulabilecek kadar kolay cümleler olmayabilir. Eskiden telefon numaraları akılda tutulurdu çünkü cep telefonları gibi bu numaraları kaydedebileceğimiz ortamlar yoktu. Hepi topu bazılarımızın cebinde bir küçük not defterine bazı telefon numaraları not alınmış olabilirdi; ama artık son 20 yıldır muhtemelen kimse telefon numarası ezberlemiyor; hatta muhtemelen kendi numarasını bile bilmiyor. Hal böyle iken kargacık burgacık ve çoğu kez anlamsız kodları ezberlemeye hiç gerek yok. Evet alışverişi ucuzlatan cümleler “açıl susam açıl” ne kadar anlamsız bir cümleyse o kadar manasız şekillerde karşınıza çıkabilir. Dolayısıyla kodu ezberlemeyin. Kopyalayın ve ödeme anındaki indirim kuponu kutusuna yapıştırıverin. Bazen kod geçersiz olunca da Gemliğe doğru denizi görecekleri uyaran Orhan Veli gibi uyaralım; “sakın şaşırmayın”. Bu indirim kodu mutlaka geçerlidir ama belki sizin aldığınız ürünü veya kategoriyi kapsamıyor olabilir. Veya kupon kodu her gün belli bir kullanım sayısıyla sınırlıdır ve belki de o sınıra gelinmiştir. Belki de o kupon kodu sadece hafta sonlarında çalışıyordur ve ha gayret bir kaç gün sonra o kod yine çalışacaktır. Ya da son bir ihtimal, kodu yayınlayan mağaza şartlarını değiştirmiştir. (Evet bunu yapabilirler; indirim kodu veren mağazalar -önceden haber vermek gereği olmaksızın- bir kampanyayı istedikleri gibi değiştirme veya sonlandırma haklarını saklı tutarlar.) Çünkü indirim kodu bize verilen bedava / ücretsiz / bilabedel bir ucuzlatma cisimciğidir. O dijital cisimciği kampanya süresince kullanırsak alışverişi bir tık ucuzlatırız. Ama kampanya biterse olay Külkedisi masalında bal kabağına dönen arabaya benzer. Yani çok güzel kabak tatlısı yapılır ama başka bir işe yaramaz. Ha çok kötümser olmayalım; çünkü mağazalar bizim mutlu olmamızı istedikleri için bir süre sonra (bazen aynı gün bazen bir iki güne kalmaz) yepyeni bir kod daha yayınlar ve bize iletirler. Ya da o kodun süresini bir miktar daha uzatır ve bizi bilgilendirirler. Bu sayede hayat yine bayram olur. İndirim kodu denen şey çok kral bir şeydir.
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